愛ア協会２３－０８号

２０２３年４月３０日

加盟団体 各位

愛知県アーチェリー協会

理事長 新海 輝夫

東海アーチェリー選手権大会への出場選手選考方法について

 ２０２３年度における、東海アーチェリー選手権大会（主催：東海アーチェリー連盟）へ

の参加者は、下記のとおり選考します。

記

１．日程及び会場        ２０２３年９月３日（日） 大垣市アーチェリー場

２．参加定員（２０２３年度）  ＲＣ男子１４名   ＲＣ女子８名

ＣＰ：要項配信時にお知らせいたします。

   ※ 参加定員は、開催年度により変動します。

３．選考期間（２０２３年度）  ２０２３年４月１日～７月２２日

４．選考方法  選考対象期間における公認競技会記録の申請得点の上位者から選考する。

        但し、同点の場合は２番目の申請点が上位の者を選考する。

５．その他   参加定員に追加配分があった場合は、上記選考方法によって選考する。

以上